
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
sídlo: Klausova 2450/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupený: Mgr, Petr Neuvirt 
ÍČ: 67365744 
DIČ:
(dále jen „objednatel") 

a

BOXED, s.r.o.
sídlo: Veiflíkovp 1428/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupený: Ing. Luděk Heinz
IČ: 27243842
DIČ: CZ27243842
(dále jen „zhotovitel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2021 objednávku, jejímž předmětem jsou výukové 
pomůcky a ICT vybavení.

2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanoveni odst, 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran 1

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinnosti, který touto smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou objednávky a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění vRS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dte ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 

hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 1

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2018, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 
tohoto zákona.

2/2



k* .pr-'cj vase I F!

[27243342] BOXED, 5,r o.
1423/4 Velflikova 

Praha 6 16000 
Ččská repubiikz

Číslo objednávky 21ZBX01193

[67365744] Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2
Praha 5 - Stodůlky 155 00
Česká republika

Datum objednávky; Obchodník; Platební podmínky;
30.08.2021 10:24:14 jozífek Martin 15 dnů BOXED, s.r.o. CZK

POPIS MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ

CENA DANĚ
CELKOVÁ

CENA

[SENSFY2Q19] PASCO Sensorium Fyzika 1,000 ks 39 990,00 21% 39 990,00 Kč

[112105] Merkur Souprava MECHANIKA 1 1,000 ks 18 078,00 21% 18 078,00 Kč

[1YMW1] Del) Optiplex 3080 SF Í5-10500/8GB/256 SSD/W10P/3R-NBD 1,000 ks 21 700,00 21% 21 700,00 Kč

[TS6100] TCL TS6100
2.0 kanálový soundbaro celkovém výkonu 120 W, možnost bezdrátového 
streamování hudby přes Bluetooth z hudebních zařízení, dekodér Dolby Digital, 
zvukové režimy. Součástí balení soundbaru TCLTS6100 je montážní sada pro 
připevnění ke zdi. Připojeni: lx HDMI (ARC.. CEC), optický audio vstup, USB vstup a 
3,5mm jack.

1,000 ks 1,00 21% 1,00 Kč

[UM.QE0EE.A01] 24" Acer EK240YA 1,000 ks 3 500,00 21% 3 500,00 Kč

[PS-3203] BEZDRÁTOVÝ SENZOR TLAKU 2,000 ks 4 981,00 21% 9 962,00 Kč

[PS-3501] USB Dobíječi stanice 1,000 ks 4 739,00 21% 4 739,00 Kč

[PS-3201] BEZDRÁTOVÝ SENZOR TEPLOTY 5,000 ks 2 361,00 21% 11 805,00 Kč

[PS-3213] BEZDRÁTOVÝ SVĚTELNÝ SENZOR 1,000 ks 3 851,00 21% 3 851,00 Kč

[PS-3221] BEZDRÁTOVÝ SENZOR MAGNETICKÉHO POLE 1,000 ks 4 091,00 21% 4 091,00 Kč

[PS-3223] BEZDRÁTOVÝ AKCELEROMETR S VÝŠKOMĚREM 1,000 ks 5 451,00 21% 5 451,00 KČ

[NX.VLLEC.001] Acer TravelMate P2 5,000 ks 18 592,00 21% 92 960,00 Kč

[N6152] VANTAGE PRO 2 1,000 ks 23 583,00 21% 23 583,00 Kč

[6100] WEATHER LINK LIVE 1,000 ks 1,00 21% 1,00 Kč

[OZO-051810-01-Q3] OZOBOT EVO školní sada - 18 ks 1,000 ks 39 963,00 21% 39 963,00 Kč

[5702016369861] LEGO® MINDSTORMS® 51515 Robotí vynálezce 4.000 ks 10 654,00 21% 42 616,00 Kč

[673419196123] LEGO Windstorms 45560 Rozšíření pro EV3 4,000 ks 6 379,00 21% 25 516,00 Kč

[EC FCJj-40] Energy Box 1,000 ks 39 850,00 21% 39 850,00 Kč

Mezisoučet 320 377r68 Kč

Dané na 320 377,68 Kč 67 279,32 Kč

Platební podmínky: 15 dní 
Č.Ú.: 1041024652 / 5500 
IBAN: CZ7755000000001041024652 
SWIFT: RZBC CZ PP

Tel: 222268500 E-mail: skol IČO: 27243842 DIG: CZ27243842

UVJACL/, i. 1.0. VdHIrVUVd J.'fZO/H řídila U -LOl/UV V.CSM3 i cpu UllK-d

Č.O.: 1041024652 / 5500 IBAN: CZ775500G000001041024652 SWIFT: RZBC CZ PP 
Korespondenční a kontaktní adresa: BOXED, s.r.o. Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

Strana: 1 / 2


